UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Lắk, ngày       tháng 01 năm 2026

V/v thông tin Gói cho vay ưu đãi dành

cho Hội viên Hội phụ nữ

Kính gửi:

   - Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc;

           - Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 09/2026/CV - Đắk Lắk ngày

24/11/2025 của HD Bank Đắk Lắk về việc triển khai Gói ưu đãi dành cho Hội viên

Hội phụ nữ trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (Văn bản đính kèm);

 Sở Giáo dục và Đào tạo gửi văn bản để Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trực

thuộc, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở thông tin đến toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của cơ quan, đơn vị biết.

 Mọi thông tin liên hệ HD Bank Đắk Lắk, địa chỉ: Số 10, đường Trần Hưng

Đạo, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk, Số điện thoại: 0262.388.1616 để được

hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở);

- Lưu: VT, VP.

          KT. GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Nguyễn Xuân Đá

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T14:20:11+0700
	Đắk Lắk
	Nguyễn Xuân Đá<danx@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T14:52:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T14:52:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T14:53:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!